

Dr. Danson Holding ApS

Sandbyvej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 38 72 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Danson Vasanthan Muttuvelu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dr. Danson Holding ApS

Sandbyvej 42

7800 Skive

CVR-nr.: 38 72 89 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danson Vasanthan Muttuvelu

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.777 t.kr. mod 2.773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-124.239	-78.826
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.731	-77.548
Driftsresultat	-206.970	-156.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.054.597	3.064.259
Andre finansielle indtægter	249	28
Øvrige finansielle omkostninger	-110.966	-166.486
Resultat før skat	2.736.910	2.741.427
Skat af årets resultat	40.238	31.834
Årets resultat	2.777.148	2.773.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-445.403	4.175.221
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.087.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.523.960
Disponeret i alt	2.777.148	2.773.261

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.241.038	5.323.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.241.038</u>	<u>5.323.769</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.482.777	4.928.180
Kapitalinteresser	26.001	20.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508.778</u>	<u>4.948.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.749.816</u>	<u>10.271.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	53.832	53.832
Tilgodehavende selskabsskat	723.560	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	832.678	776.138
Tilgodehavender i alt	<u>1.610.070</u>	<u>829.970</u>
Likvide beholdninger	144.092	118.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.162</u>	<u>948.258</u>
Aktiver i alt	<u>11.503.978</u>	<u>11.220.208</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.439.277	4.884.680
Overført resultat	5.763.696	2.676.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>10.387.973</u>	<u>7.732.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	866.748	2.040.797
Selskabsskat	0	580.304
Anden gæld	237.257	854.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.005</u>	<u>3.487.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.005</u>	<u>3.487.384</u>
Passiver i alt	<u>11.503.978</u>	<u>11.220.208</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	709.459	4.200.104	58.900	5.018.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	4.175.221	-1.523.960	122.000	2.773.261
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.884.680	2.676.144	122.000	7.732.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-445.403	3.087.551	135.000	2.777.148
	50.000	4.439.277	5.763.695	135.000	10.387.972

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 580 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
